

# Kiss Real Estate V ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 39 02 10 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

---

Michael Boserup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kiss Real Estate V ApS

Ørnevej 10

4600 Køge

CVR-nr.: 39 02 10 64

Stiftet: 19. oktober 2017

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Michael Boserup, Direktør

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Algade 57, 4760 Vordingborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme samt udvikling heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 386.933 kr. mod 496.122 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141.198 kr. mod 184.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	19/10 2017 - 31/12 2018
Nettoomsætning	386.933	496.122
Andre eksterne omkostninger	-54.221	-140.937
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-292.663	-430.234
Værdiregulering af investeringsejendomme	208.205	390.871
<b>Driftsresultat</b>	<b>248.254</b>	<b>315.822</b>
Andre finansielle indtægter	164.229	0
Øvrige finansielle omkostninger	-460.638	-189.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.155</b>	<b>126.674</b>
Skat af årets resultat	-93.043	58.123
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.198</b>	<b>184.797</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	184.797
Disponeret fra overført resultat	-141.198	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.198</b>	<b>184.797</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	7.155.000	5.235.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.155.000</u>	<u>5.235.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.155.000</u></b>	<b><u>5.235.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	58.123
Andre tilgodehavender	3.496.977	168.594
Periodeafgrænsningsposter	<u>60.541</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.557.518</u>	<u>226.717</u>
Likvide beholdninger	<u>625.615</u>	<u>48.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.183.133</u></b>	<b><u>275.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.338.133</u></b>	<b><u>5.510.066</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	43.599	184.797
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>93.599</b>	<b>234.797</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	34.920	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.920</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.960.785	1.960.785
	Kreditinstitutter i øvrigt	5.058.465	1.568.508
	Deposita	214.000	94.050
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.233.250	3.623.343
4	Kortfristet del af langfristet gæld	0	145.249
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.850	11.450
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.286.277	108.503
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.733.885	1.386.724
	Anden gæld	938.352	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.976.364	1.651.926
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.209.614</b>	<b>5.275.269</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.338.133</b>	<b>5.510.066</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	19/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.844.129	0
Tilgang i årets løb	5.142.303	4.844.129
Afgang i årets løb	-4.443.239	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>5.543.193</b>	<b>4.844.129</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	390.871	0
Årets regulering til dagsværdi	1.220.936	390.871
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>1.611.807</b>	<b>390.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>7.155.000</b>	<b>5.235.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p style="text-align: right;">Vægtet gennemsnitlig afkastprocent <span style="float: right;">7,5</span></p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	184.797	0
Årets overførte overskud eller underskud	-141.198	184.797
	<b>43.599</b>	<b>184.797</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.960.785	0	1.960.785	1.594.540
Kreditinstitutter i øvrigt	5.058.465	0	5.058.465	0
Deposita	214.000	0	214.000	0
	<b>7.233.250</b>	<b>0</b>	<b>7.233.250</b>	<b>1.594.540</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og realkreditinstitutter i øvrigt, 7.019 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.339 t.kr.

Nettosalgssum for ejendom bogført under andre tilgodehavender t.kr. 2.754 er deponeret indtil udstykningstalladelsen er opnået/tinglyst. Beløbet er frigivet den 25/3 2020.
